
диплом
муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «(.Воспитатель года Кубани» в 2021 году

Шпилева 
УГрина (Валентиновна

воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида № 9 

«(Радуга» города Ъелореченска 
муниципального образования белореченский район

Начальниц управления образованием , \ \ \
администрации муниципального % f jir  • iĵ f
образования ‘Белореченский район J r  Г.(В.<Оамафй

Лри^аэ <УО администрации *
М О ‘Белореченскийрайон от 28.12.2020 №  / / О



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

г. Белореченск

О результатах муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2021 году

В рамках реализации годового плана управления образованием на 2021 
год и на основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 18.11.2020 года № 983 
«О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса 
«Воспитатель года Кубани» в 2021 году» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список: победителя, лауреатов, участников муниципального 
этапа профессионального краевого конкурса «Воспитатель года Кубани» в 
2021 году (приложение).

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций изыскать 
возможность для поощрения педагогов, принявших участие в муниципальном 
конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста управления образованием И.Н.Высоченко.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район Г.В.Домский



Приложение
к приказу управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белопеченский район 
от года № ^///̂

Итоги муниципального этапа краевого профессионального конкурса
«Воспитатель года Кубани» в 2021 году

№ Ф.И.О. Должность ДОО Результаты

1 Григорян Наталия Васильевна воспитатель МБДОУ ДС 10 Победитель
2 Кривушина Елена Витальевна воспитатель МБДОУ ЦРР ДС 16 Лауреат
3 Хитрова Олеся Александровна воспитатель МАДОУ ДС 17 Лауреат
4 Голдман Татьяна Сергеевна воспитатель МАДОУ ДС 4 Лауреат
5 Селиванова Оксана Петровна воспитатель МБДОУ ДС 13 Лауреат
6 Алёхина Мария Викторовна воспитатель МБДОУ ДС 8 Участник
7 Пелих Опьгя П етрокна________________ , воспитатель МАДОУ ДС 1 Участник

1 8
Шпилева Ирина Валентиновна воспитатель I МАДОУ ДС 9 Участник

1-9---- Гадиеьи 1 ̂ тьяна Сергеевна воспитатель МАДОУ ДС 1Ь Участник
10 Назаренко Наталья Валериевна воспитатель МБДОУ ДС 14 Участник
11 Кусенко Наталья Викторовна воспитатель МБДОУ ДС 5 Участник
12 Казанцева Тамара Михайловна воспитатель МБДОУ ДС 3 Участник
13 Куприенко Ирина Владимировна воспитатель МБДОУ ДС 35 Участник
14 Тарасян Екатерина Юрьевна воспитатель МБДОУ ДС 43 Участник



15 Александрова Татьяна Юрьевна воспитатель МАДОУ ДС 11 Участник
16 Дедикова Елена Васильевна воспитатель МБДОУ ДС 26 Участник
17 Степанова Надежда Николаевна воспитатель МБДОУ ДС 34 Участник
18 Гончаренко Наталья Николаевна воспитатель МБДОУ ДС 25 Участник

19 Лоза Кристина Валерьевна воспитатель МБДОУ ДС 2 Участник
20 Коваленко Мирослава Николаевна воспитатель МАДОУ ДС 21 Участник
21 Мальцева Елена Витальевна воспитатель МБДОУ ДС 36 Участник
22 Мельникова Светлана Владимировна воспитатель МБДОУ ДС 38 Участник
23 Блудова Елена Юрьевна воспитатель МБДОУ ДС31 Участник
24 Мамаева Зульбия Захатдиновна воспитатель МБДОУ ДС 32 Участник
25 Данильченко Марина Викторовна воспитатель МБДОУ ДС 39 Участник

Начальник управления образованием Г.В.Домский


